
UCHWAŁA NR XXXVIII/11/2022 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 11/13/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 
2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego 

Na podstawie art. 16 ust.l i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz .U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 48, 53, 59 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urz. Woj. 
Św. z 2018 r. poz. 4036 ), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

1. W Uchwale Nr 11/13/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego, 
w związku z rezygnacją Małgorzaty Popiel, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wykreśla się wyrazy „Małgorzata Popiel", 
2) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach wybiera się radnego Tomasza 
Gruszczyńskiego". 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 11/13/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 3 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej 
przewodniczącego pozostają bez zmian. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


